事 務 連 絡

令和 6 年 1 月 25 日

（ 総 務 一 課 扱 い ）

公益社団法人 日本歯科衛生士会 御中

公益社団法人 日本歯科医師会

令和 6年能登半島地震災害への義援金のお願いについて

（第 2次受付のお知らせ）

 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、本会では、「令和 6年能登半島地震」により被災した方に対する支援の

ため、本年 1月 31日までを第 1次受付期間として義援金を募っているところで

すが、下記のとおり第 2 次の義援金を受け付けることを決定しましたので、お

知らせいたします。

記

○募金口座

銀 行 名：三菱 UFJ銀行 市ヶ谷支店

口座番号：普通預金 0161631

口座名義：公益社団法人 日本歯科医師会 義援金口

シャ）ニホンシカイシカイ ギエンキングチ

＊手数料は各自ご負担をお願いいたします。

＊税務上の控除対象とはなりません。

＊受領証が必要な場合は会計部門（kaikei9324jda@jda.or.jp）にお申し出ください。

○受付期間

  第 1次：令和 6年 1月 12日（金）～1月 31日（水）

  第 2次：令和 6年 2月 1 日（木）～2月 29日（木）

以上